
 

 

 
Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdis 

2021-06-22 

  

Posėdžio vieta: Posėdis vyks vaizdo konferencijos būdu 

Posėdžio pradžia: 10 val. 

Posėdžio organizavimo tvarka – Žodinė procedūra  

 

DARBOTVARKĖ 

 

 

Utenos regiono plėtros tarybos 

Kolegijos pirmininkas 

Nikolajus Gusevas 

Eil. 

Nr. 

Pranešimo 

trukmė 

Darbotvarkės klausimas ir pranešėjas 

1. 1000–1005 Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. Nikolajus Gusevas,   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  1005–1035 

 

 

Regioninis planavimas: iššūkiai ir galimybės.  Arnoldas Abramavičius, 

vidaus reikalų viceministras, Rasa Tamulevičiūtė, Regioninės politikos 

grupės vadovė. 

3. 1035–1105 Dėl savivaldybių ir ESO bendradarbiavimo. ESO atstovas. 

4. 1105–1115 Dėl   Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos 2021 m. gegužės 17 d 

sprendimo Nr. KS-10  „Dėl Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos partnerių 

grupės sudarymo ir personalinės sudėties patvirtinimo“ pakeitimo. 

Nerijus Čepauskas, Utenos regiono plėtros tarybos administracijos 

direktorius. 

5. 1115–1125 Dėl darbo grupės Utenos regiono 2021–2030 metų plėtros planui rengti 

sudarymo. N. Čepauskas. 

6. 1125–1130 Dėl kitų klausimų. N. Gusevas. 

7. 1130–1135 Dėl kito Utenos regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio. N. Gusevas. 


